

T.C.  
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ  
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ  
KOORDİNASYON BİRİMİ

**20. TÜRK PEDODONTİ DERNEĞİ BİLİMSEL KONGRESİ**  
**Proje No:4796**

Sempozyum Düzenleme Projesi

**SONUÇ RAPORU**

**Proje Yürütücüsü:**  
Kenan Cantekin  
Diş hekimliği fakültesi/Çocuk diş hekimliği bölümü

Şubat 2014

KAYSERİ

**1. TEMEL BİLGİLER:** Tüm alanları eksiksiz doldurunuz

<b>Tarihi</b>	07-10 Kasım 2013
<b>Yeri</b>	Kayseri
<b>Türü</b>	(x ) Ulusal ( ) Uluslararası
<b>Dili</b>	Türkçe
<b>Katılımcı sayısı</b>	100
<b>Düzenleyen Kurum/Birim</b>	Diş Hekimliği Fakültesi
<b>Destekleyen Kurumlar</b>	-

	<b>Evet</b>	<b>Hayır</b>
Sempozyumda Türkçe oturumlar yapıldı mı?	x	
Sempozyumda Türkçe dışındaki dillerde oturumlar yapıldı mı?		x
Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye'deki diğer üniversitelerin mensupları yer aldı mı?		x
Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye dışındaki ülkelere üniversite mensupları yer aldı mı?		x
Sempozyum sonunda bir bildiri kitabı yayınlandı mı?	x	
Sempozyumda sunulan bildirilerin bir kısmı ya da tamamı SCI tarafından taranan dergide/dergilerde yayınlandı/yayınlanacak mı?		x

Sorulara vereceğiniz cevapları (X) işareti ile belirtiniz.

**2. SEMPOZYUM TANITIMI:** Sempozyumun amacı, kaçınıcı kez düzenlendiği gibi tanıtım bilgileri özetlenmelidir.

Her yıl düzenlenen Türk Pedodonti Derneğinin Bilimsel Kongresi'nin 20. sinin düzenlenmesi görevi bu yıl Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk Diş hekimliği) Anabilim dalına verilmiştir. Ülkemizdeki Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dallarında çalışan öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri tarafından yapılan çalışmaların poster şeklinde sunulup tartışıldığı, davet edilen; alanında söz sahibi ve otorite olarak kabul edilen konuşmacıların da katıldığı bu toplantılarda bilgi ve birikimler paylaşılmakta ülkemiz ve dünyada yapılan çalışmalar ve meydana gelen gelişmelerin takip edilmesi sağlanmaktadır. Ülkemiz üniversiteleri ve özel sektörde çalışan uzman diş hekimlerinin katılımlarının sağlanması, bunların sundukları çalışmaları ve vakalarıyla çocuk diş hekimliği alanındaki klinik ve akademik verilerin değerlendirildiği bu toplantılarla, anabilim dalımızın ülkemiz ve dünyadaki sorunları tartışılarak geleceğe yönelik planlama, projeksiyon ve organizasyonların yapılması planlanmaktadır. Bilimsel kongre dahilinde gerçekleştireceğimiz anabilim dalları toplantısında, geçtiğimiz yıl diş hekimliğinde uzmanlığın tanınmasıyla birlikte çocuk diş hekimliği alanında, uzmanlık öğrencilerinin yapması gerekli olan klinik ve akademik çalışmaların belirlenmesi planlanmaktadır.

**3. SEMPOZYUM KONULARI:** Sempozyum duyurusunda ilan edilen konular listelenmelidir.

Çocuk diş hekimliğinde uygulanan tedaviler  
Güncel Yaklaşımlar  
Çocuk diş hekimliği (Pedodonti) Ana Bilim Dalının Geleceği

**4. ÖZEL OTURUMLAR ve DAVETLİ KONUŞMACILAR:** Sempozyumda özel oturumlar düzenlenip düzenlenmediği ve düzenlendi ise hangi konularda olduğu belirtilmelidir. Ayrıca sempozyumda davetli konuşmacıların konuşmalarına yer verilip verilmediği de belirtilmeli, var ise davetli konuşmacıların kimler olduğu ve hangi konularda konuştuğu belirtilmelidir.

Prof. Dr. Koray GENÇAY (İstanbul Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Pedodonti A.D., İstanbul); pedodonti'nin geleceği

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Denizhan YILDIRIM (Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Pedodonti A.D., Kayseri); Çocuk diş hekimliği uygulamalarında genel anestezi kullanımı

**5. SEMPOZYUMU DÜZENLEYEN EKİP:** Sempozyumda genel başkan, başkan, eşbaşkan gibi sorumlu görevliler ve organizasyon komisyonu üyeleri, teknik program üyeleri gibi görevlilere ait bilgiler verilmelidir.

Adı Soyadı	Unvanı	Kurumu	Organizasyondaki Görevi
Salih DOĞAN	Yrd.Doç.Dr.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Sempozyum Başkanı
Mustafa AYDINBELGE	Yrd.Doç.Dr.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Teknik Komite
Kenan CANTEKİN	Yrd.Doç.Dr.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Bilimsel Komite
Ebru DELİKAN	Arş. Gör. Dt.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Mali Komite
Ebru ŞENYİĞİT	Arş. Gör. Dt.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Bilimsel Komite
Güldağ HERDEM	Arş. Gör. Dt.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Sosyal Komite
Hüsniye GÜMÜŞ	Arş. Gör. Dt.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Sosyal Komite
Kevser SOLAK KOLÇAKOĞLU	Arş. Gör. Dt.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Sosyal Komite
Kübra PEDÜK	Arş. Gör. Dt.	Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi	Sosyal Komite

Satırlar gerektiği kadar artırılabilir.

**6. ÖNEMLİ TARİHLER:** Sempozyumda gerçekleşen önemli tarihleri belirtiniz.

Başlık (*)	Tarih
Sempozyum İlan Tarihi	15.07.2013
Bildiri Gönderimi İçin Son Tarih	11.10.2013
Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması	21.10.2013
Basıma Hazır Bildiri Gönderimi	31.10.2013
Kayıt Başvurusu İçin Son Tarih	21.10.2013

(\*) Başlık alanında verilen ifadeler değiştirilebilir, satırlar gerektiği kadar artırılabilir.

**7. SEMPOZYUM BÜTÇE ÖZETİ:** Sempozyumun bütçe özetini gelirler ve giderleri göz önüne alarak genel hatları ile belirtiniz. Gerçekleşen gelirler belirlenirken destekleyen kuruluşların sağladığı katkılar ve katılımcılardan sağlanan gelirler v.b. tüm hususları dikkate alınız.

<b>GELİRLER</b>		
Tanımı/Adı	Tutar	
1- Sponsorluk / W&H	3500	
2-Sponsorluk / Kristal Diş Deposu	5000	
3-Sponsorluk / Orhon Diş Deposu	5000	
4-Sponsorluk / Gülsa Dental / Kuraray	9000	
5- Sponsorluk / Mah-ya Dental	2000	
6- Sponsorluk / Kemal Diş	GELİRLER TOPLAMI	3500
7- Sponsorluk / Paşa Dental	5000	
8- Sponsorluk / Heraheus-Kulzer	3390	
9- Sponsorluk / GC	8170	
GELİRLER TOPLAMI		44560
<b>GİDERLER</b>		
Tanımı/Adı	Tutar	
1- Sekreteryaya	4000	
2- Dekorasyon-Görsel	11760	
3- Teknik Ekipman	11610	
4- Ekip	13030	
5- Transferler	3150	
6- Konuşmacı ve Davetliler	7070	
7- Events	20180	
8- Yiyecek& İçecek	26800	
9- Konaklama	17000	
10- Baskılı Malzeme	1500	
GİDERLER TOPLAMI		116100

**8. TARTIŞMA VE SONUÇLAR:** Projenin öneri aşamasında ortaya konulan hedeflere ne ölçüde ulaşıldığı açıkça ortaya konulmalı, ulaşılamayan hedefler var ise bunların gerekçeleri de tartışılmalıdır. Sempozyuma gönderilen bildiri sayısı, kabul edilen bildiri sayısı, bilimsel değerlendirme yapan hakem sayısı ve listesi gibi bilgilere de yer verilmelidir.

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk Diş hekimliği) Anabilim tarafından gerçekleştirilmiştir. Ülkemizdeki Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dallarında çalışan öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri tarafından yapılan çalışmaların sözlü olarak veya poster şeklinde sunulup tartışıldığı, davet edilen; alanında söz sahibi ve otorite olarak kabul edilen konuşmacıların da katıldığı bu toplantılarda bilgi ve birikimler paylaşılmış olup, ülkemiz ve dünyada yapılan çalışmalar ve meydana gelen gelişmelerin takip edilmesi sağlanmıştır. Ülkemiz üniversiteleri ve özel sektörde çalışan uzman diş hekimlerinin katılımlarının sağlanması, bunların sundukları çalışmaları ve vakalarıyla çocuk diş hekimliği alanındaki klinik ve akademik verilerin değerlendirildiği bu kongrede, anabilim dalımızın ülkemiz ve dünyadaki

sorunları tartiřılarak geleceęe ynelik planlama, projeksiyon ve organizasyonların yapılması planlanmıřtır. Bilimsel kongre dahilinde gerekleřtireceęimiz anabilim dalları toplantısında, getięimiz yıl diř hekimlięinde uzmanlıęın tanınmasıyla birlikte ocuk diř hekimlięi alanında, uzmanlık ęrencilerinin yapması gerekli olan klinik ve akademik alıřmaların belirlenmiřtir. Kongre iin planlanan tm amalara ulařılmıřtır. Prof. Dr. Koray GENAY ve Yrd. Do. Dr. Mustafa Denizhan YILDIRIM zel konuřmacı olarak grev almıřlardır. Kongre katılımı beklendięi řekilde gerekleřmiřtir. Toplan 20 adet szl sunum ve 86 adet poster sunumu gerekleřtirilmiřtir.

## >BİLGİLENDİRME

Bu alıřma Erciyes niversitesi Bilimsel Arařtırma Projeleri Birimi tarafından TSS-13-4796 numaralı proje olarak desteklenmiřtir.